Hikvision DS-2CD2T46G2-4I(4mm)(C)
IP, Csőkamera, 4 MP, Fix objektív, 4mm, EXIR 60m, 4
IR LED
Termékkód: DS-2CD2T46G2-4I(4mm)(C)
Márka: Hikvision
138 978.00 HUF
Nettó ár: 109 431.50 HUF
Leírás
A DS-2CD2T46G2-4I(4mm)(C) IP Csőkamera a Hikvision gyártó Pro családjában a(az) Easy IP 4.0-2nd
AcuSense sorozatába tartozik. Felbontása 4 MP, 4mm -es Fix objektívvel szerelt. Megvilágítási távolsága
EXIR 60m. 4 IR LED
DS-1260ZJ - Fehér Színű Kötődoboz 88,5 mm
DS-1275ZJ-SUS - Fehér Színű Vertikális Oszlop adapter 127 mm x 46 mm x 250 mm
DS-1275ZJ-SUS(Black) - Fekete Színű Vertikális Oszlop adapter 127 x 46 x 250 mm
DS-1276ZJ-SUS - Fehér Színű Sarok konzol 126 x 105 x 250 mm
DS-1280ZJ-S - Fehér Színű Kötődoboz 137 x 53,4 x 164,8 mm
DS-1276ZJ-SUS(Black) - Fekete Színű Sarok konzol 126 x 105 x 250 mm
DS-1260ZJ(Black) - Fekete Színű Kötődoboz 88,5 mm x 36 mm
DS-1280ZJ-S(Black) - Fekete Színű Kötődoboz 137 x 53,4 x 164,8 mm
Specifikáció
IP/HDCVI kamera felbontás: 4MP
Kamera kivitel: Csőkamera
Fókusztávolság: 4mm
IR megvilágítás: 60m
Fókusztávolság: 4mm